CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 84/2017

O vereador Claudelino Balbino

de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possiblidades legais determine ao setor

competente da municipalidade a construção de rampas de

acessibilidade no Velório Municipal do Distrito de Esmeralda.

JUSTIFICATIVA: Considerando que o referido prédio não conta com

calçamento de frente a sua porta principal e sim existe um

gramado, considerando que em dias chuvosos observa se uma

dificuldade para entrar no velório, pois a grama acaba retendo

água, considerando ainda as dificuldades e constrangimentos que

cadeirantes enfrentam para adentrar o velório, diante disto tal

solicitação visa solucionar esses problemas que nos foram

apresentados pela população.

Sala das Sessões José Luis Correia

24 de Abril de 2017

CLAUDELINO BALBINO DE OLIVIERA

Vereador PP

OLIVEIRA DA SILVA CLEMENTE

Vereador PTN